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T-31065 A-101 Parent Affidavit (Albanian) 

 

PARENT AFFIDAVIT (DEKLARATË E PRINDIT) 
Data: ___________________________ 

TË DHËNAT E NXËNËSIT 
Mbiemri 
 
 

Emri Emri i mesëm ID e Nxënësit 

Data e Lindjes (mm/dd/vvvv) 
 
 

Mosha Numri i Telefonit të Shtëpisë Bashkia 

Adresa e Banimit (Numri i shtëpisë dhe emri i rrugës) 
 
 

Ap. Shteti Kodi Postar 

TË DHËNAT E PRINDIT 
Mbiemri 
 
 

Emri Marrëdhënia me Nxënësin 

Adresa e Banimit (Numri i shtëpisë dhe emri i rrugës) 
 
 

Ap. Shteti Kodi Postar 

Numri i Telefonit të Shtëpisë 
 
 

Numri i Telefonit të Punës Numri i Celularit 

Nxënësi nuk po jeton me mua për arsyet e mëposhtme 
 
 
 

Fëmija im nuk banon me mua dhe po jeton me personin vijues në adresën e mëposhtme: 
Mbiemri 
 
 

Emri Marrëdhënia me Nxënësin 

Adresa e Banimit (Numri i shtëpisë dhe emri i rrugës) 
 
 

Ap. Shteti Kodi Postar 

Numri i Telefonit të Shtëpisë 
 
 

Numri i Telefonit të Punës Numri i Celularit 

Fëmija im do të jetë nën kujdesin dhe përgjegjësinë e personit të përmendur më sipër, në adresën e treguar, 
për periudhën kohore të mëposhtme: ________________________________________________________ 

Unë deklaroj se jam prindi i këtij fëmije, siç përcaktohet nga Rregullorja e Kancelarit A-101, dhe se kam hequr dorë 
nga kujdestaria/kontrolli mbi fëmijën dhe nuk jam më përgjegjës financiarisht për të. Fëmija im po banon me 
personin e përmendur më sipër, në adresën e treguar më lart, dhe unë deklaroj se ky person ka marrë kujdestarinë 
dhe/ose kontrollin e fëmijës dhe po e mbështet financiarisht. 

Deklaroj se informacioni i dhënë më sipër është i vërtetë dhe i saktë. Në rast se kjo marrëveshje kujdestarie 
ndryshon, jam dakord të kontaktoj menjëherë shkollën e fëmijës tim. 

 

Nënshkrimi i Prindit:   
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